MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE APOIO AO CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE – DCONAMA
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, 9º andar, sala 950 – CEP: 70.068-901

Tel. (061) 2028.2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 61/2014/DCONAMA/SECEX/MMA.

Brasília, 22 de julho de 2014

Assunto: Adiamento da 6ª Reunião da Câmara Técnica de Biodiversidade - CTBio
Ref.: Processo nº 02000.002552/2011-49

Prezado(a) Senhor(a),

1. Em nome do Presidente da Câmara Técnica de Biodiversidade, venho informar o adiamento

da 6ª Reunião da CT Biodiversidade, que não ocorrerá na data de 29 de julho de 2014.

2. Por oportuno, esclareço ainda que a nova data da reunião será divulgada em breve por este

DConama, tendo em vista a urgência da proposição pautada.

Atenciosamente,

João Paulo de Faria Santos
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício-Circular n. 61/2014/DCONAMA/SECEX/MMA.